



Pachet produse birotica,consumabile

I.D.: 92875271

Data publicarii	31.01.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	3.730,00 RON - 3.730,00 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: BIBLIORAFT COLOR 8 cm Albastru BUC 10.00 8.80 88.00 BIBLIORAFT COLOR 8 cm Rosu BUC 10.00 8.80 88.00 BIBLIORAFT COLOR MIC 5 cm albastru BUC 10.00 8.80 88.00 DOSAR INCOPCIAT 1/1 ALB BUC 100.00 1.10 110.00 DOSAR SINA FOLIE A4 cu gauri Albastru inchis BUC 25.00 0.60 15.00 DOSAR SINA FOLIE A4 cu gauri Turcoaz BUC 25.00 0.60 15.00 DOSAR SINA FOLIE A4 cu gauri Rosu BUC 25.00 0.60 15.00 DOSAR SINA FOLIE A4 cu gauri Verde inchis BUC 25.00 0.60 15.00 PLIC CU BURDUF TC4 3 cm (siliconic) BUC 207.00 1.00 207.00 PLIC C4 ALB silic.50 buc/pac (38303*50) TC4 PAC 2.00 42.60 85.20 PLIC CU BURDUF TB4 5 cm (siliconic) BUC 43.00 1.10 47.30 PIX CU GEL Hz Smoothy 0,7 AL pe baza de ulei BUC 123.00 2.00 246.00 TEXTMARKER Faber Castell 1546 Galben BUC 10.00 3.40 34.00 CUB HARTIE ALB ArhD/GP BUC 10.00 6.00 60.00 CORECTOR BANDA MILAN BUC 10.00 7.90 79.00 HARTIE COPIATOR A4 top 500 Office TOP 145.00 17.50 2,537.50
